COMPAÑÍA DE TAXIS "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS" CÍA. LTDA.

Registro Mercantil, con el Nº 03 Repertorio 194 del 19 de Febrero del 2003

Nombramiento del Gerente General

Macas, 28 de octubre de 2019

Señor

José Welinton Ramón Suguisupa

SOCIO DE LA COMPAÑÍA DE TAXIS "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CÍA. LTDA."

Ciudad .-

De mi consideración:

Estimado compañero permítame comunicarle que la Junta General de Socios de la Compañía de Taxis "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CÍA. LTDA.", realizada el 24 de Octubre del 2019 en forma libre y democrática, procedió a nombrar a usted como "GERENTE GENERAL", de la compañía para el periodo de dos años (2019-2021), de conformidad con el estatuto.

Las atribuciones y deberes del "GERENTE GENERAL", constan en la Escritura Pública Constitutiva de la Compañía de Taxis "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CÍA. LTDA.", celebrada el día 28 de enero del 2003, ante el Notario Segundo del Cantón Morona, Dr. Ariolfo Bernal, e inscrita en el Registro Mercantil con el Nº 03 Repertorio 194 del 19 de Febrero del 2003.

A usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente documento.

Con sentimientos de consideración y estima.

Patiño Ramón Delberth Jamil

C.I. 140074939-4

PRESIDENTE "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CÍA. LTDA."

Yo, José Welinton Ramón Suquisupa, acepto el nombramiento de "GERENTE GENERAL", de la Compañía de Taxis "TAXTERMAC TAXIS TERMINAL TERRESTRE MACAS CÍA. LTDA.", que se confiere según el nombramiento precedente.

Macas, 28 de octubre del 2019.

José Welinton Ramón Suquisupa

C.I. 010383085-7

Dirección: 24 de Mayo y Domingo Comín s/n
MACAS – MORONA SANTIAGO - ECUADOR

Teléfono: 07-2-702-888